
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št 94/2007-UPB2, 27/2008 
Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 
14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-176/08-10, 40/2012-ZUJF) in  
71. člena Statuta Občine Vrhnika (Naš časopis, št 365/2009) je svet krajevne skupnosti 
Vrhnika Breg, na svoji 1. korespondenčni seji, dne 24.1.2014 ter na podlagi 22. člena Statuta 
Občine Vrhnika (Naš časopis, št 365/2009) je Občinski svet Občine Vrhnika na 23. redni seji 
dne 13.2.2014 sprejel naslednji: 

 

SKLEP O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA 

I. 

Pri nepremični v solasti Krajevne skupnosti Vrhnika Breg, parc. št. 1874/3 k.o. Vrhnika 
(2002), se v zemljiški knjigi vpiše zaznamba statusa grajenega javnega dobra. 

II. 

Sklep prične veljati osmi dan po objavi v občinskem glasilu Naš Časopis.  

 

Številka: 478-6/2014 
Datum:13.2.2014 
 
 Župan 
 Občine Vrhnika 
                                                                                                             Stojan Jakin l.r. 
 

Objavljeno v Našem časopisu št. 413/14 z dne 24. 2. 2014 


